

Godt Smil Aalborg Leasing ApS

Ved Stranden 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 27 92 97

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2018

Dirigent:

.....
Anders Bjerregaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Godt Smil Aalborg Leasing ApS
Adresse, postnr., by	Ved Stranden 22, 9000 Aalborg
CVR-nr.	38 27 92 97
Stiftet	22. december 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Bjerregaard Niels Retbøll
Direktion	Anders Bjerregaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 19.676 kr. mod et underskud på 970 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 68.706 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at have en positiv likviditet i 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 0 mdr.
	Bruttotab	-12.800	-11.920
2	Finansielle indtægter	113.860	50.001
3	Finansielle omkostninger	-75.834	-38.783
	Resultat før skat	25.226	-702
4	Skat af årets resultat	-5.550	-268
	Årets resultat	19.676	-970
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	19.676	-970
		19.676	-970

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	1.995.387	2.180.858
		<u>1.995.387</u>	<u>2.180.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.995.387</u>	<u>2.180.858</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	10.061	15.611
	Andre tilgodehavender	185.469	740.641
		<u>195.530</u>	<u>756.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>357</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.887</u>	<u>756.252</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.191.274</u></u>	<u><u>2.937.110</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	18.706	-970
	Egenkapital i alt	68.706	49.030
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	1.609.665	2.256.495
	Deposita	242.826	242.826
		1.852.491	2.499.321
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	230.304	362.880
	Skyldig selskabsskat	15.879	15.879
	Anden gæld	14.894	0
		270.077	388.759
	Gældsforpligtelser i alt	2.122.568	2.888.080
	PASSIVER I ALT	2.191.274	2.937.110

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2016	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-970	-970
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-970	49.030
Overført via resultatdisponering	0	19.676	19.676
Egenkapital 31. december 2017	50.000	18.706	68.706

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Godt Smil Aalborg Leasing ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Ved indgåelse af aftaler om finansiel leasing af aktiver indregnes et salg og et tilgodehavende svarende til nutidsværdien af leasingkontraktens pengestrømme med tillæg af en anslået ugaranteret restværdi af aktivet ved udløb af leasingaftalen. Ved beregning af nutidsværdien anvendes den implicite rente i leasingkontrakten. Modtagne leasingydelser indregnes dels som afdrag på leasingtilgodehavendet og dels som finansielle indtægter.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017 12 mdr.	2016 0 mdr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	113.860	50.001
	<u>113.860</u>	<u>50.001</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	75.834	38.783
	<u>75.834</u>	<u>38.783</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	15.879
Årets regulering af udskudt skat	5.550	-15.611
	<u>5.550</u>	<u>268</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 588 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlægeselskabet Søren Bannebjerg Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

8 Nærtstående parter

Godt Smil Aalborg Leasing ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Tandlægeselskabet Godt Smil Aalborg ApS	Ved Stranden 22, 9000 Aalborg	Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Tandlægeselskabet Godt Smil Aalborg ApS	Ved Stranden 22, 9000 Aalborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bjerregaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Godt Smil Aalborg Leasing ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116
IP: 80.197.57.153
2018-04-10 06:37:11Z

NEM ID 

Anders Bjerregaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Godt Smil Aalborg Leasing ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116
IP: 80.197.57.153
2018-04-10 06:37:11Z

NEM ID 

Niels Retbøll

Bestyrelsesformand

På vegne af: Godt Smil Aalborg Leasing ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-469699441251
IP: 217.63.110.73
2018-04-10 16:12:06Z

NEM ID 

Frank Therkildsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299
IP: 145.62.64.99
2018-04-12 10:33:21Z

NEM ID 

Anders Bjerregaard

Dirigent

På vegne af: Godt Smil Aalborg Leasing ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116
IP: 83.91.120.138
2018-04-15 07:53:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IHS6I-FZ83C-X3N68-ZUC6G-6P44W-VQEX1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>